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Ferie w Kinie Kryterium!
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Ferie w kinie Kryterium:

godz. 10:30, bilety: 2 zł dzieci z Koszalin, 10 zł - pozostali

15-19.01 - "Miraculous: Biedronka i Czarny Kot. Film"

22-26.01 - "O psie, który jeździł koleją"

„Miraculous: Biedronka i Czarny Kot. Film”

Reż.: Jeremy Zag; gat.: Animacja, Fantasy, Przygodowy, Akcja, USA, Francja, Japonia, Korea
Południowa 2023; 105 min.

Kiedy tajemniczy złoczyńca zaczyna grozić Paryżowi czarną magią, do walki z nim staje Marinette,
nieśmiała nastolatka przemieniona w superbohaterkę – Biedronkę. Ucząc się nowych mocy i próbując
pogodzić niebezpieczną misję z obowiązkami w domu i szkole, dziewczyna łączy siły z
charyzmatycznym obrońcą sprawiedliwości – Czarnym Kotem. Marinette nie wie jednak, że pod maską
bohatera ukrywa się Adrien, jej kolega z klasy, w którym od dawna jest zakochana. Kiedy sekrety
Biedronki i Czarnego Kota połączą się, a serca zaczną bić jednym rytmem, niezwykły duet zjednoczy
się, by pokonać Władcę Ciem i ocalić miasto. Tak rozpocznie się przygoda, która zabierze młodych
bohaterów w niezwykłą podróż od podziemnych katakumb Paryża po sięgający nieba szczyt Wieży
Eiffla i pokaże, że największą siłą i bronią może być prawdziwa miłość.
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„O psie, który jeździł koleją”

Reż.: Magdalena Nieć; Obsada: Mateusz Damięcki, Monika Pikuła, Liliana Zajbert, Adam Woronowicz;
gat.: Familijny, Przygodowy; Polska 2023; 95 min.

Życie Zuzi (Liliana Zajbert), której tata Piotr (Mateusz Damięcki) pracuje na kolei, zmienia się nie do
poznania, kiedy wkracza w nie Lampo – niezwykły pies-podróżnik. Wyjątkowy owczarek, którego
wyprawy pociągiem są sensacją i hitem internetu, z miejsca zostaje najlepszym przyjacielem mającej
problemy z sercem dziewczynki. Niestety, zazdrosny o sławę Lampo Dyrektor (Adam Woronowicz) robi
wszystko, żeby pozbyć się psa ze swojej stacji. Kiedy mu się to udaje, rozdzielona z ukochanym
pupilem Zuzia zaczyna chorować. Chociaż wszyscy starają się jej pomóc, szybko staje się jasne, że
tylko bliskość i przyjaźń czworonoga mogą być lekarstwem, którego dziewczynka tak bardzo
potrzebuje.
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